Plantel. Ed. 3. I. 944 (excl. diagn. descript. et synon) planta juvenilis.

?C. Pseudo-Cyperus Koenig in Müller Enum. I. c. et Autt. sequ. (planta fructifera spicis squarroso).

C. Steenstrupii Liebm.! in herb. Hornem. et ad amicos.

C. filipendula Drej. in Fl. Dan. ined!

Island! Steenstrup ("species in paludibus et pratis vulgatissima").

β littoralis humilior, spicis magis elongatis cylindraceis concoloribus (squamis perigyniisque fuscis).

Island! Steenstrup ("in pratis littoralibus").

γ concolor major et robustior, spicis cylindricis concoloribus, perigyniis ovatis v. obovatis.

C. maritima Hornem.! I. c. II. p. 273 e Groenl. (excl. citat. ad 1).

?C. cryptocarpa C. A. Mey. Cyp. nov. p. 226. t. 14.

?C. Romanzowiana Cham. in herb. Hornem.

Grönland! (sinus Igalliko) Vahl.

Species elegantissima, vix in plures divellenda. Rad. eximie stolonifera (præcipue in γ) squamis fuscis obducta.

Culm. triqueter scabriusculus. **F**ol. culmo paullo brevi-
ora plana acuminata marg. scabrata. **S**piceæ ♂ subela-
væformes, femeæ sæpe apice masculæ. **B**raet. inf.
foliaceæ culmum subæquantes basi brevissime vaginantes,
pedunculum lèvissimum gracillimumque cum parva sua
oærea atrosanguinea includentes. **S**quamæ ♂ obovato-
spatulatæ fusæ acutæ v. acuminatæ aristulatæ, squamæ
♀ mucrone serrulato brevi apicatae! v. acutæ muticæ,
maturitate squarrosæ, perigyniis longiores et augustiores. **P**e-
rigynia plano-subconvexa v. biconvexa rostro brevissimo
pertuso. **C**aryopsis conformis. — Forma α omnibus
partibus gracilior et elegantior, spicis ♀ paucioribus (ultra
3 non vidi) magis densifloris brevioribus, ex atrosanguineo
et flavo-viridi eleganter pictis, ante florescentiam autem om-
nino-atrosanguineis.

Inter tristigmaticas **C. limosa** et **irrigua** similitu-
dinem quandam cum hac (præsertim cum forma α) ostendunt,
quaæ tamen ceterum satis diversæ sunt squamis muticis,
pedunculis brevioribus, stigmatibus 3 cet. **C. magella-
nica** Lám. affinis quoque est, et hanc gregem cum **C. atrata** conjungit; differt autem abunde stigmatibus 3 et spi-
cis lateralibus basi (non apice) masculis. Inter distigmati-
cas affinis nostra est **C. hæmatolepida** D., **Lyngbyei** Hor-
nem., macrochætae **C. A. M.**, **cryptocarpæ** Mey., **Romanzof-
fianæ** Cham., **sitchensi** Presc., **excurrenti** Cham., quæ om-
nes una cum hac gregem naturalem specierum aretissimo
vinculo inter se conjunctarum efficiunt. — Quomodo **C. hæ-
matolepis** differat, supra indicavi. **C. Lyngbyei**, m-
a-
c-
r-
o-
c-
h-
æ-
t-
a-
et maritima a nostra differunt ut a **C. hæ-
matolepide**. **C. cryptocarpa** **C. A. Mey.**, a qua **C. Ro-
manzowiana** Cham. differre non videtur, cujusque specimina
non vidi, nostræ (imprimis formæ γ) nimis forsitan affinis est;

sed ex descriptione et iconē differt pedunculis sublævibus (non lævissimis), squamis muticis perigynia duplo-triplove superantibus omninoque tegentibus. Hæc autem differentia, ubi specimina utriusque plantæ et ejusdem evolutionis (in *C. cryptocarpa* v. *c. perigynia* forsitan nimis juvenilia), comparata erunt, olim forsitan evanescet. Sed planta Meyeri luculenter modo nostram formam γ repræsentat. Inter α et *cryptocarpam* similitudo minor esse videtur; nomen quoque *C. cryptocarpæ* a facie plantæ maturatæ nimis abhorret, quia perigynia tum minime teguntur, sed contra squamas reflectunt, ita ut tota spica omnino squarrosa reddatur. Necesse quidem non est, nomina specifica characterem plantæ exprimant, sed cavendum certe, ne ad falsam speciei imaginem ducant *). — *C. sitchensis* Presc. (Boott. l. c. t. 221) præsertim differt pedunculis multo brevioribus et validioribus, spicis com tota planta robustioribus, nec convenit, quod affert cl Bongard (Obs. vég. Sitch. p. 51): "habitus partim *C. acutæ*, partim *C. paludosæ*." *C. excurrens* Cham. in herb. Hornem. differt squamis inferioribus perigynia sua superioribus, superioribus perigynio suo brevioribus, perigyniis (immaturis) enerviis longius

*) Dum hoc imprimitur, cl. Kunze, cui specimina misi, per litteras ne certiorem facit, nostram plantam a *C. cryptocarpa* C. A. Mey. specie non differre. — Quum nomen *C. filipedulæ* supra jam nominatum sit quumque plantam sub hoc nomine cum nonnullis communicaverim, quum denique nomen *C. cryptocarpæ* non satis aptum mihi videatur et ad falsam speciei imaginem necessario ducat, hoc loco meum mutare nolui; si autem Botanicis rejiciendum visum erit, ego sane alteri, prius a *Caricographo* bene merito proposito, lubenter meum postponam.

rostratis. — Cæterum, ut jam sub C. hæmatolepide annotavi, ipsa C. hæmatolepis gregem nostram cum grege C. saxatilis conjungit; differentias autem, quæ inter has et illas sunt, fusius hoc loco exponere necessarium non vixum est.

37. *C. Lyngbyei Hornem.*

Spicis masculis sub2, semineis 3 in pedunculo longissimo gracili pendulis flaccidis, squamis ♀ lanceolatis arista longissima serrulata cuspidatis perigynia (immatura) obovata valide costata multo superantibus, stigmatibus 2.

C. Lyngbyei Hornem. Fl. Dan. t. 1888. Ejusd. Plantel, Ed. 3. II. p. 276.

Færö! Lyngbye.

Non nisi duo specimina incompleta et male conservata in herbario Hornemann exstant, quorum alterum spicas ♀ 3 habet, ♂ 2, alterum semineas 6, terminali basi flore masculo unico (v. 2?) instructa. — Rad. deest (in Hornem. Plantel. l. c. fibrosa dicuntur, vix recte! sine dubio affinium more stolonifera vaginata). Pedunculi gracillimi flaccidi insimus supra basin et extra vaginulam ocrea atro-sanguinea instructus. Spicæ lineares elongatæ. Squamæ atro-violaceæ. Bractea insima vaginulata culmum superans, superiores longitudine decrescunt. Perigynia immatura obovato-cuneata griseo-fusca.